omnipptentis gloriam : Ac etiam unam liberam Sco-

lam, infra villam de Hokenorton, vel alibi infra

com. Oxon. in honorem nominis JESU, vulgariter

vocandam Jefus Scoleboivfe : Ac idem Collegium, ma-

neriis, terris, redditibus, et proventibus, ex fua

munificentia, ad fufficientem fuftentationem eorundem

Collegii et Schole, liberaliter dotare, ac ornamentis,

utenfilibus, et aliis bonis convenientibus, fufficien-

ter ornare, in maximum fcolarium literis ibidem

incumbenitum folamen et incitamentum, optimum-

que omnibus fimile pofthac imitandum prasbens

exemplum ; ac etiam in communem utilitatem om-

nium fubditorum noftrorum : Nofque igitur, ut

hsec fua devota intentio debitum et perpetuum,
noftra regia mediante auctoritate et facultate, for-

tiatur effectum, ad humilem petitionem ejufdem

THOM^E, etc. etc. etc.

ncbis ipjis apud Weftmon. oftavo die Marcii^

annis regnorum nojlrorum primo et fecundo. Per iplos

Reg. et Regin
b
.

b
Signed HARE, i. e. fir Nicholas Hare, mailer of the rolls.

NUMB.
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NUMB. XL

Part of the CHARTER of ESTABLISH-

MENT of the faid college, in confe-

quence of the foregoing Letters Pa-

tent. Dat. Mar. xxviii. 1555*.

OMNIBUS
Chrifti fidelibus ad quos hoc

fcriptum pervenerit. Thomas Pope, de Tyt-

tenhanger in com Hertf. miles, falutem in domino

fempiternam. Sciatis, quod ego prefatus THOMAS,
licentia regia ad omnia et fingula fubfcripta perficien-

da primitus habita et obtenta, prout per literas fuas

patentes, gerentes datum apud Weftmon. octavo

die Marcii, annis regnorum fuornm primo et fecun-

do, plenius liquet et apparet : Ad dei omnipotentis

gloriam, ac in honorem fanclse et individuas Trini-

tatis, per prasfentes, virtute licencias praedictas, eri-

go, creo, flabilio, et fundo, unum collegium de

uno prasfidente prefbytero, duodecem fociis gradua-

tis, quorum quatuor erunt prefbiteri, ac de oc~to

fcholaribus, perpetuis duraturis temporibus infra fci-

tum et praecinctum cujufdam domus meas, vulgari-

ter vocatas Derbam College, fituatae et exiitentis infra

a In Thefauriar. praedift.

univ.
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univ. Oxon. Et ulterius volo et ordino, quod
idem collegium, fie per me creatum et ere&um,

Collegium fanft< et individu* Trinitatis in univerjitate

Oxon. ex fundati'one Thorn* Pope militis, nuncupabitur
et appellabitur. Et ut collegium prasdi&um de per-

fonis congruis et convenientibus adimpleatur et deco-

retur ; fciatis, Me prefatum Thomam Pope, de mo-